ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«__» сентября 2016

п. Катайга

№ проект

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности   муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» на 2017 год

        В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»,  утвержденным решением Совета Катайгинского сельского поселения от 27 октября 2011 № 8,
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Катайгинского сельского поселения.

 Глава Катайгинского

 сельского поселения:

                                И.С. Носонов.
Дело-2, «Территория»-1, адм.-1, УРМИЗ-1,  прокуратура-1
Приложение к Решению Совета

Катайгинского сельского поселения

от « » ______ 2016 г.   №   проект

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Катайгинское сельское поселение» на 2017 год

	№ п/п
	Полное наименование  предприятия, имущества
	Адрес объекта
	Балансодержатель
	Форма продажи
	  Предполагаемый

срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание,
1-этажный, общей площадью 153,6 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район,

п. Катайга,

ул. Комсомольская, 13
	Казна муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»
	аукцион
	2 квартал